АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.07.2015 г.        №  265
г. Павловск
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протокола заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 10 апреля 2015года № 11

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.06.2015 г. № 194  «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование или безвозмездное пользование земельных участков  расположенных в границах городского поселения – город Павловск, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, фактически занимаемых зданиями, строениями, сооружениями, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов».
	1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить административный регламент администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов».
	1.3. В наименовании и по тексту административного регламента слова «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование или безвозмездное пользование земельных участков  расположенных в границах городского поселения – город Павловск, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, фактически занимаемых зданиями, строениями, сооружениями, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности» заменить новыми словами «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов».
2. Внести в постановление администрации городского поселения город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.06.2015 г. № 197 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, право государственной собственности на которые не разграничено, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности» следующие изменения:
	2.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, находящихся муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена».
	2.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить административный регламент администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, находящихся муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена».
	2.3. В наименовании и по тексту административного регламента слова «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, право государственной собственности на которые не разграничено, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности» заменить новыми словами «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, находящихся муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена».
3. Внести в постановление администрации городского поселения город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.06.2015 г. № 199 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
	3.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории».
	3.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить административный регламент администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории».
	3.3. В наименовании и по тексту административного регламента слова «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» заменить новыми словами «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории».
	4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск, разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения -
город Павловск								        В.А. Щербаков

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]